توصیه های شورای مشورتی ضد نژادپرستی آلبرتا

۱۱ ژوئن ۲۰۲۱ (۲۱ خرداد ۱۴۰۰)

شورای مشورتی ضد نژادپرستی آلبرتا توصیه های خود در زمینه نحوه پرداختن به مسئله نژادپرستی در این استان را اعلام کرده است.

توصیه های ارائه شده به دولت آلبرتا بر اساس تحقیقات چهار کمیته فرعی در مورد چهار زمینه دارای اولویت صورت گرفته است: دولتی که نمایانگر آلبرتا باشد؛ جلوگیری از و پاسخ به جرایم و حوادث ناشی از نفرت؛ آموزش احترام به یکدیگر؛ و بها دادن به مهارت ها و تجارب در محل کار.